中    華    大    學    公    告

主旨：中華大學 108 學年度博士班考試招生入學備取生第一次遞補錄取名單。

說明事項：

一、獲遞補之備取生請於 108 年 6 月 12 日(10:00~12:00;13:00~15:00)前辦理報到手續。

二、錄取生報到時頇繳交以下證件：

(一)成績通知單。

(二)錄取生報到意願書(至本校招生資訊網-博士班考試簡章下載相關附件-附件 5)。

http://admission.chu.edu.tw/var/file/47/1047/img/289/667697978.pdf

(三)如為委託報到者，請代理人攜帶附件 6及代理人之身份證件。

三、備取生經遞補錄取成功，請將錄取生報到意願書正本親送或以掛號寄至本校教務處註冊組辦

理報到手續(郵戳為憑，逾期恕不受理) ，未依規定時間繳交報到意願書者，視同自願放棄錄

取資格，其缺額由登錄有就讀意願之備取生依序遞補，不得以任何理由要求補錄取。

                                  中華大學教務處註冊組

-----------------------------------------------------------------

中華大學 108 學年度博士班招生入學備取生

第一次遞補錄取名單

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

科技管理博士學位學程 企業管理組 備取生名單

  08862005 詹又穎      備取第   1 名

以 下 空 白

中華民國 108 年 6 月 6 日

 (108)中華博字第 002 號

http://admission.chu.edu.tw/var/file/47/1047/img/289/667697978.pdf